2018年 9月吉日

お取引先様 各位

シーアイマテックス株式会社

本社移転に伴う営業時間短縮のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、本社事務所移転のため、下記の通り、9月 14日（金）の営

業を正午までとさせていただきます。

 皆様には大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

短縮営業   本社事務所における、9 月 14 日(金)の営業は正午までとさ

せていただきます。

その後は、移転作業のため、電話／FAXが順次不通となりま

すので、予めご了承下さい。

（各支店・営業所につきましては通常どおり営業いたします。）

※本社事務所は、9月 18日（火）より新事務所での営業となります。

 詳しくは、『本社移転のお知らせ』をご覧ください。

以上